｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立政治大學 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：政學程運動字第1140035797 號
速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：( )
附件：【2025政大運動文學工作坊】活動簡章(1140035797-0-0.pdf)

本校運動產業與文化學士學位學程舉辦「2025政大運動文
學工作坊」，敬邀貴校學生踴躍報名參加，請查照。

為推廣運動文學，發掘與培育具潛力之年輕書寫者，本校

運動產業與文化學士學位學程（簡稱運動學程）舉辦三場

「2025政大運動文學工作坊」，邀請全國高中學子透過一
日密集課程，開啟書寫新視野、細膩體察身心經驗，進而

為參與學生運動文學獎奠定信心與基礎。各場次舉辦日期

及地點如下：

11/8（星期六）：臺北市立南湖高中。
11/15（星期六）：臺北市立中山女子高級中學。
12/13（星期六）：國立東華大學（本場次開放東華大學
學生報名）。

本次活動免收費用，每場次限額20名，即日起開放報名，
錄取依報名先後順序為準，報名截止日期及其他詳情請參

閱附件報名簡章。報名連結：https://reurl.cc/VWVv5R。
相關問題請來信（sportxliterature@gmail.com），或洽運動
學程林助教：02-2939-3091(分機 62336)。

地址：臺北市文山區指南路二段64號
聯絡人：林怡璇
電話：02-29393091#62336
電子信箱：cabin@nccu.edu.tw

發文日期： 中華民國114年10月22日

主旨：

說明：

一、

(一)
(二)
(三)

二、

三、

第1頁，共2頁

訓育組 114/10/22

1140009623

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

正本：全國高級中等學校、國立東華大學

副本：運動產業與文化學士學位學程、X實驗學院

校    長    李 蔡 彥出國副校長    陳 樹 衡代行電  子  公  文
交  換  章
2025/10/22
12:00:27

第2頁，共2頁

訓育組 114/10/22

1140009623